

HERBATKA NING HONG 30 sasz.



Cena: 18,99 PLN

Opis produktu

HERBATKA NING HONG 30 sasz.

Receptura tej herbaty oparta jest na starochińskiej zasadzie równowagi sił życiowych yin i yang.

Herbatka NingHong jest bogata w polifenole z grupy katechin.

Kłącze pochryznu zawiera witaminy: A - wspomagającą prawidłowe funkcje systemu immunologicznego oraz C – przyczyniającą się do prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz saponiny steroidowe (diosgeninę), które zmniejszają napięcie powierzchniowe, są zdolne do redukcji cholesterolu, zwiększają wydzielanie śluzu, usprawniają pracę układu oddechowego, działają grzybobójczo, przeciwzapalnie i psychoaktywnie.

Liść malwy (Malwa Chińska) należy do rodziny „ślazowatych” - obfituje w śluzu. Substancje śluzowe zawarte w malwie działają osłonowo na śluzówki, natomiast antocyjany mają właściwości przeciwzapalne. Łagodzi bóle żołądka wywołane m.in. stanami zapalnymi i wrzodami.

Owoc głogu chińskiego z rodziny Różowatych, zawiera głównie flawonoidy i witaminę C, wzmacnia pracę serca.

Herbatka wspomaga odchudzanie, reguluje gospodarkę tłuszczową w organizmie, ułatwia wypróżnianie oraz zwiększa wydzielanie soków trawiennych. Ponadto zmniejsza poziom cholesterolu we krwi.

Może być stosowana nieprzerwanie przez dłuższy czas.

Należy pamiętać, że za najbardziej wartościowy uważa się napar z drugiego parzenia. Dlatego nie wyrzucamy od razu saszetki a zalewamy wrzątkiem ponownie.

Skład:

Herbata Ning Hong (Camelia Sinensis) - 76%, kłącze pochryznu (Rhizoma Dioscoreae) - 15%, liść malwy (Malva Verticillata Folium) - 5 %, owoc głogu (Fructus Crataegi) - 4%.

Sposób użycia:

Jedną saszetkę zalać 250 ml wrzątku i parzyć pod przykryciem 8-10 minut.. Tą samą saszetkę można zaparzyć powtórnie.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży oraz karmiących.

Ilość netto:

90g (30 saszetek po 3g).

Kraj pochodzenia:

Chiny.